
令和 5 年６月吉日 

お客様各位 

株式会社 みらいほけん 

代表取締役 長嶋 雅義 

臨時休業のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら社員研修のため、下記期間を臨時休業日とさせ

ていただきます。 

お客様には、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。 

記 

臨時休業日 

 令和 5 年 7月 4 日（火曜日）・7 月 5日（水曜日） 

※7 月 6 日(木曜日）より通常営業いたします。 

なお、当該期間中にメール等にていただきましたご連絡に関しましては、確認次第 

7 月 6日（木曜日）以降順次ご連絡させて頂きます。 

以上 


